PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	13.04.2012
	№
	110-37-427-12

	г.Саянск

О награждении Чаюк М.Н.
Рассмотрев ходатайство руководства муниципального бюджетного учреждения «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск», в соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам, администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
За многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие системы образования города, значительные успехи в организации воспитательно-образовательного процесса, высокую результативность в формировании речевого, познавательного и нравственного развития дошкольников и в связи с 30-летием дошкольного учреждения наградить почетной грамотой мэра городского округа Чаюк Марину Николаевну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 21 «Брусничка».
Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»

 М.Н. Щеглов
Шорохова Е.С.

тел.5-68-11